
100 YARDS100 YARDS
NA PŘÍKOPĚ 23/957, PRAHA 1

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

308 Kč/m308 Kč/m22  
12.5 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

62 Kč/m62 Kč/m22  
2.5 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

4408 Kč/místo 4408 Kč/místo 
180 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Soubor tří historických budov na nejprestižnější adrese v Praze. Multifunkční objekty nabízí variabilní řešení vnitřní dispozice, okna směřovaná do ulice,
reprezentativní společné prostory. Možnost zprostředkování dlouhodobého parkování v dochozí vzdálenosti. Výborná dopravní dostupnost, stanice metra Můstek
linka A, B cca 250 metrů náměstí Republiky linka B, tramvaj č.5, 8, 24, 26 cca 300 metrů. Veškerá občanská vybavenost v bezprostředním okolí. 100 Yards je
jedinečný komplex, který spojuje 3 budovy a nabízí 3.500 m2 obchodních ploch a 3.600 m2 moderních kancelářských prostor k pronájmu. Budova nabízí
nejmodernější vybavení a flexibilní uspořádání kanceláří, které uspokojí potřeby firem všech velikostí. Lokalita nabízí širokou škálu občanské vybavenosti včetně
obchodů, restaurací a služeb, což z ní činí ideální volbu pro firmy, které hledají prvotřídní lokalitu v centru Prahy.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Otevíratelná okna Kavárna/Restaurace

Recepce Výtahy Zdvojená podlaha

Obchody Vstup na magnetické karty Snížený podhled

Bankomat


	100 YARDS
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


